2025 年 8 月 21 日 医療法人社団ブックス ブックスクリニック福岡

倫理審査委員会 議事録概要

【開催日時】 2025 年 8 月 21 日（木）18：30～19:00

【開催場所】 ランダムスクウェアビル 6 階 ブックスクリニック会議室

【出席委員名】 丸山 徹、柳 統仁、増田 秀和、中島明子、西野由紀、中村有佐

議題：

１．新規案件

研究課題名： 顔面音声情報の AI 解析による精神・神経疾患診断モジュールの開発に関

する断面的観察研究

 【審査事項】研究計画書および同意説明文書について、研究実施の妥当性を

審査した。

＜審査結果：承認＞